

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061248

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

*Dakley Ky*

DATE <i>8/22/13</i>	SEC <i>13</i>	TWP <i>22</i>	RANGE <i>39</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>9:30</i>	JOB FINISH <i>10:53</i> ✓
LEASE <i>J-G unit</i>	WELL# <i>1-13</i>	LOCATION <i>Hendell Non RLA to RLA 10 1/2 W</i>			COUNTY <i>HAMILTON</i>	STATE <i>KY</i>	
OLD OR NEW (Circle one) <i>NEW</i>		N/A					

CONTRACTOR *Berexco 2*

TYPE OF JOB *Surface*

HOLE SIZE <i>12 1/4</i>	T.D. <i>1080</i>
CASING SIZE <i>8 5/8</i>	DEPTH <i>1063</i>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <i>42053</i>
CEMENT LEFT IN CSG. <i>42.53</i>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <i>66 ABC</i>	

OWNER *Same*

CEMENT

AMOUNT ORDERED *350 BK 65/35 670 gal 237 cc*

*1/4 Flo Seal*

*150 Com 379 cc 2070 gal*

COMMON	<i>328 SK</i>	@ <i>17.90</i>	<i>6266.20</i>
POZMIX	<i>123 SK</i>	@ <i>9.35</i>	<i>1150.05</i>
GEL	<i>21 SK</i>	@ <i>23.90</i>	<i>491.90</i>
CHLORIDE	<i>17 SK</i>	@ <i>64.00</i>	<i>1088.00</i>
ASC		@	
<i>Flo Seal</i>	<i>88 lb</i>	@ <i>2.97</i>	<i>261.36</i>
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<i>564.703 CF</i>	@ <i>2.48</i>	<i>1400.46</i>
MILEAGE	<i>2.00</i>	@ <i>700/mile</i>	<i>24.00</i>
			<i>24.00</i>
			<i>2814.65</i>
			<i>TOTAL 18972.10</i>

REMARKS:

*Run log, Run log, Circulate, Mix w/ps, Tail w/ con 3/2, Displace w/ 66 ABC w/ 1400 PSI SET. bump Plug 1200 PSI.*

*Shut in* *Post Well*

*Cement did* *Circulate*

*15 ABC top it*

*Thank You*  
*Alan, Wayne, Kevin, Sherry*

CHARGE TO: *Berexco*

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB	<i>1063</i>		
PUMP TRUCK CHARGE			<i>2213.25</i>
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<i>125</i>	@	<i>962.50</i>
MANIFOLD	<i>Head</i>	@	<i>275.00</i>
<i>Castelholz</i>	<i>125</i>	@	<i>550.00</i>
		@	
			<i>TOTAL 4001.25</i>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<i>Insert - AFU</i>	<i>1</i>	@ <i>446.00</i>	<i>446.00</i>
<i>Bracket</i>	<i>1</i>	@ <i>559.25</i>	<i>559.25</i>
<i>Anti-bleeds</i>	<i>3</i>	@ <i>74.80</i>	<i>224.40</i>
<i>Rubber Plug</i>	<i>1</i>	@ <i>131.00</i>	<i>131.00</i>
		@	
			<i>TOTAL 1361.65</i>

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES *2,4335.20*

DISCOUNT *6,813.85* IF PAID IN 30 DAYS

*17,521.34 Net*

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *Jorge Montes*

SIGNATURE *Jorge Montes*